2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.12.2021 № 619
с.Поддорье

	О признании утратившим силу Административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Поддорского муниципального района и в границах населенных пунктов Поддорского сельского поселения

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Административный регламент по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального  контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Поддорского муниципального района и в границах населенных пунктов  Поддорского сельского поселения  утвержденный постановлением Администрации Поддорского муниципального района от 27.11.2018 № 606 с 01.01.2022 года.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Поддорского муниципального района в Информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава

муниципального района                                                        Е.В. Панина